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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy jednopunktowy, uła -

twiający otwieranie i zamykanie drzwi oraz szuflad meblowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać uchwytu, przejawiająca się w 

jego kształcie , któr y nadaj e m u nowy , oryginaln y wyglą d ora z podnos i jego walor y 

użytkowe. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m rysunk u n a 

którym fig . 1  jest widokiem, fig. 2  jest przekrojem rzutu pionowego, fig. 3  jest rzutem 

poziomym a fig. 4 jest przekrojem poprzecznym z fig. 3. 

Uchwyt meblow y jednopunktow y skład a si ę z  częśc i mocujące j ora z częśc i 

chwytowej. Częś ć 1  mocującą ma kształ t podobn y d o kołowego walca.  Górn a częś ć 

bocznej powierzchni walc a jest połączona z częścią 2  chwytową tak , że powierzchnia 

jego górne j podstawy stanow i przedłużeni e powierzchn i zewnętrzne j częśc i chwyto -

wej. Część chwytowa 2 jest uformowana z płytki i jej część połączona z częścią 1  mo-

cującą tworzy ką t ostry z  podstawą uchwytu , za ś część końcowa jest do tej podstawy 

w przybliżeniu równoległa. Przekró j poprzeczny częśc i chwytowej ma kształt podobny 

do półkola. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy jednopunktowy skład a się z części mocującej oraz chwytowej. 

Część 1  mocująca uchwytu m a kształ t podobn y d o kołoweg o walca , któreg o górn a 

część bocznej powierzchni jest połączon a z częścią 2  chwytową tak , że powierzchni a 

jego górne j podstawy stanow i przedłużeni e powierzchn i zewnętrzne j częśc i chwyto -

wej. Część 2 chwytowa jest uformowana z płytki i jej część połączona z częścią mocu-

jącą tworzy kąt ostry z  podstawą uchwytu , zaś część końcowa jest do tej podstawy w 

przybliżeniu równoległa, przy czym przekrój poprzeczny częśc i chwytowe j ma postać 

podobną do półkola. Pokazano to na załączonym rysunku fig.  1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 
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